

Inter Electric ApS

Sandbakken 11 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 13 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2019.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Electric ApS
Sandbakken 11 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26 13 34 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Abrahamsen, direktør
Per Lüking Meulengracht, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af installations- og elarbejde, samt anden arbejde efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.045.574 kr. mod 3.219.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.580 kr. mod 191.075 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.045.574	3.219.321
1 Personaleomkostninger	-2.956.877	-2.984.349
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.700	-53.131
Driftsresultat	66.997	181.841
Øvrige finansielle omkostninger	-47.408	-33.498
Resultat før skat	19.589	148.343
Skat af årets resultat	-7.009	42.732
Årets resultat	12.580	191.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	735.296	0
Overføres til overført resultat	0	191.075
Disponeret fra overført resultat	-722.716	0
Disponeret i alt	12.580	191.075

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	801.584	803.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>801.584</u>	<u>803.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>801.584</u>	<u>803.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>244.600</u>	<u>193.690</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>244.600</u>	<u>193.690</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.457.909	1.308.459
	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.945	0
	Tilgodehavende selskabsskat	28.294	0
	Andre tilgodehavender	735.296	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>130.654</u>	<u>138.170</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.407.098</u>	<u>1.446.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.651.698</u>	<u>1.640.319</u>
	Aktiver i alt	<u>3.453.282</u>	<u>2.443.603</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	57.896	779.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	735.296	0
Egenkapital i alt	<u>893.192</u>	<u>879.744</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.557	2.548
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.557</u>	<u>2.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	113.195	138.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.195	138.667
3 Gældsforpligtelser	25.000	25.000
Gæld til pengeinstitutter	969.397	109.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.116	354.075
Selskabsskat	0	13.812
Anden gæld	770.825	919.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.338	1.422.644
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.533</u>	<u>1.561.311</u>
Passiver i alt	<u>3.453.282</u>	<u>2.443.603</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	780.612	0	880.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-722.716	735.296	12.580
	100.000	57.896	735.296	893.192

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.701.050	2.724.169		
Pensioner	203.201	205.735		
Andre omkostninger til social sikring	52.626	54.445		
	2.956.877	2.984.349		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. januar 2018	1.085.504	1.153.630		
Tilgang	20.000	0		
Kostpris 31. december 2018	1.105.504	1.153.630		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	282.220	1.153.630		
Årets afskrivninger	21.700	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	303.920	1.153.630		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	801.584	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	0	138.195	163.667
	25.000	0	138.195	163.667
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 801 t.kr.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 969 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2018
	kr.
Leasingforpligtelser	<u>328.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>328.000</u>